

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		Roboty przygotowawcze.			
1	KNNR 1 d.1 0111-01	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa dróg w terenie równinnym SST D-01.01.01 1.300	km km	1.300	
				RAZEM	1.300
2		Nawierzchnia jezdni.			
2	KNNR 6 d.2 1005-06	Oczyszczenie mechaniczne nawierzchni drogowych bitumicznych SST D-04.03.01 1300.00*3.70	m ² m ²	4810.000	
				RAZEM	4810.000
3	KNNR 6 d.2 1005-07	Skroplenie asfaltem nawierzchni drogowych SST D-04.03.01 1300.00*3.70	m ² m ²	4810.000	
				RAZEM	4810.000
4	KNNR 6 d.2 0309-02	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 4 cm (warstwa ścieralna) SST D-05.03.05a 1300.00*3.50	m ² m ²	4550.000	
				RAZEM	4550.000

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
1		Roboty przygotowawcze.				
1	KNNR 1 0111- d.1 01	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa dróg w terenie równinnym SST D-01.01.01	km	1.300	1640.28	2132.36
2		Nawierzchnia jezdni.				
2	KNNR 6 1005- d.2 06	Oczyszczenie mechaniczne nawierzchni drogowych bitumicznych SST D-04.03.01	m ²	1300.00* 3.70 = 4810.000	0.41	1972.10
3	KNNR 6 1005- d.2 07	Skroplenie asfaltem nawierzchni drogowych SST D-04.03.01	m ²	1300.00* 3.70 = 4810.000	2.13	10245.30
4	KNNR 6 0309- d.2 02	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 4 cm (warstwa ścieralna) SST D-05.03.05a	m ²	1300.00* 3.50 = 4550.000	27.34	124397.00
Ogółem wartość kosztorysowa robót						138746.76

Słownie: sto trzydzieści osiem tysięcy siedemset czterdzieści sześć i 76/100 zł

Lp.	Nazwa	Robocizna	Materiały	Sprzęt	Kp	Z	RAZEM
1	Roboty przygotowawcze.	1055.60	19.85	92.51	688.86	275.54	2132.36
2	Nawierzchnia jezdni.	3566.98	91255.36	21088.20	14785.88	5917.98	136614.40
	RAZEM	4622.58	91275.21	21180.71	15474.74	6193.52	138746.76

Słownie: sto trzydzieści osiem tysięcy siedemset czterdzieści sześć i 76/100 zł